Página 157   06 de Dezembro de 2022 Nº 28.388Diário   Oficial
<BEGIN:1407601:157>

EDITAL COMUNICAÇÃO
REVOGAÇÃO DE PROCURAÇÃO PÚBLICA

LINO CLAUS E MARIA BERTICELLI CLAUS, NOTIFICAM A TERCEIROS
INCERTOS E NÃO SABIDOS, QUE  REVOGARAM TODAS AS
PROCURAÇÕES PÚBLICAS OUTORGADAS EM FAVOR DE LAERCIO
CLAUS, CONSTANTE NOS INSTRUMENTOS DE PROCURAÇÕES
LAVRADOS no Tabelionato de Palotina - PR, Livro 210-P, fls. 179/181;
livro 211-P, fls. 299-300, Livro 218-P, fls. 071-073, conforme instrumento de
REVOGAÇÃO PÚBLICA LAVRADA NO TABELIONATO DE PALOTINA -
PR, no Livro 356-E, fls. 071/073

Publicar-65-99228-9990
<END:1407601:157>
<BEGIN:1407628:157>

ALTA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA, Inscrito no
CNPJ 13.973.577/0001-21, torna público que requereu junto a Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente - SAMA/SORRISO, a licença
Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO), para
atividades de Serviços de diagnóstico por imagem com uso de radiação
ionizante, exceto tomografia. Localizada na Avenida dos Imigrantes, nº
3000 - quadra nº 150-F Lote nº 06-A-1-2, Bairro Centro-Norte da Cidade
Sorriso - MT. Com Coordenadas geográficas do empreendimento: LAT 12º
32’ 20,64” S LONG 55º 43’ 44,06” O. Não foi determinado EIA-RIMA.

D. BARBIERO & CIA LTDA, CNPJ: 15.209.274/0002-43 torna público que
requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso -
MT - SAMA, a ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL, nas Licenças ambientais
vigentes processo nº 2018/1076 e 2022/0070, com atividade de:  46.83-4-00
- Comércio atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e
corretivos do solo. Implantado no Município de Sorriso - MT, endereço: AV.
Perimetral Sudeste, nº 11.935, Bairro Centro-Sul. Não foi determinado EIA/
RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

BV INCORPORAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ 15.442.047/0001-82, torna público que requereu junta à SEMA/
MT a Renovação da Licença de Instalação (L.I) do loteamento urbano
denominado RESIDENCIAL JARDIM VIENA, na cidade de Sinop-MT.

TARCISO ENDERLE, CPF 032.450.191-90, torna público que requereu a
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DE SINOP, a Licença Prévia, Licença de Instalação e
Licença de Operação, para atividade de Condomínios (residencial, comercial
ou de serviços) - horizontal ou vertical (Horizontal - 02 unidades), instalado
na Avenida José Teobaldo Anschau, 3568, Qd.44 Lt.11, Jardim Curitiba
2ª Etapa, em Sinop-MT. Responsável Técnico: Eng. Agrícola-Ambiental
Catiane Alcantara Tiesen. Fone: (066) 99989-3784
<END:1407628:157>
<BEGIN:1407670:157>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS
SANITARISTAS E AMBIENTALISTAS DE MATO GROSSO A Associação
de Engenheiros Sanitaristas e Ambientalistas de Mato Grosso (AESA
MT), nos termos do artigo 27 de seu estatuto, através de sua Diretoria
Executiva, devidamente representada por seu Presidente o Senhor
Fernando dos Santos Sanches, CONVOCA, através do presente edital,
todos os associados da AESA-MT, para Assembleia Geral Extraordinária,
que será realizada na sede do CREA-MT, às 18:00 horas, do dia 16 de
dezembro de 2022, com a seguinte ordem do dia: *Eleição por aclamação
da chapa única, homologada conforme edital AESA 01/2022 da Comissão
Eleitoral a NOVA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL para
o biênio 2023-2024 para *Eleição por aclamação das Duas (02) chapas,
homologadas conforme edital AESA 01/2022 da Comissão Eleitoral, para
CONSELHEIROS TITULARES E CONSELHEIROS SUPLENTES no
período de 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2025 *A Assembleia
Geral instalar-se-á em primeira convocação às 18:00 horas, com a presença
da maioria dos associados e, em segunda convocação, meia hora depois,
com qualquer número de presentes. Convocada em caráter extraordinário
em virtude de prazos e provimentos necessários Cuiabá, 06 de dezembro
de 2022. FERNANDO DOS SANTOS SANCHES Presidente da AESA-MT
<END:1407670:157>
<BEGIN:1407722:157>

PROCRIA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA   -
CNPJ 07.920.623/0003-93, torna público que, requereu junto Prefeitura
Municipal de Cuiabá/MT por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente
e Desenvolvimento Urbano - SMADES a Licença Ambiental - Modalidade:
Licença Prévia, Licença de Instalação, Licença de Operação, para atividade
COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS, situado na AV Fernando
Correa da Costa nº 4622  - Coxipó, no município de Cuiabá-MT. Sendo
dispensado de EIA-RIMA.
<END:1407722:157>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2022-12-06T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial